m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0008340. 02- 12- 2024. h. 18: 28

g,,////éﬁ’?///;}zlﬁ?/ﬂ (/r/// { gvfz/ﬂ/z’/&anf/ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

Yo o

\X/m%/f/ z,i//eé?////)%'a/\/; Oé//l {7%(%/,;,,%”& (é 1%24(//

IL DIRIGENTE
VISTO I’art. 3 del D.P.R. 23/08/1988, n. 395 riguardante il diritto allo studio;
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale in materia di “Criteri per la fruizione

dei permessi per il diritto allo studio per il personale docente, educativo e personale
amministrativo, tecnico, ausiliario”, sottoscritto tra 1’Ufficio Scolastico Regionale
per la Toscana ed i rappresentanti delle OO.SS regionali — Comparto Scuola — in
data 13 giugno 2022, sulla base di quanto previsto dal C.C.N.L. del Comparto
Istruzione e Ricerca — Sezione Scuola 2016/2018;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 — Sezione Scuola,
sottoscritto in data 18/01/2024, ed in particolare gli artt. gli artt. 30 e 37;

VISTO il proprio decreto prot. 7423 del 31/10/2024 con il quale sono stati determinati i
contingenti, per ciascuna categoria di personale, dei permessi straordinari
concedibili per I’anno solare 2025

VISTE le domande prodotte dal personale docente ed A.T.A. interessato alla fruizione dei
suddetti permessi retribuiti per I’anno solare 2025;

DISPONE

1- E predisposto 1’unito elenco PROVVISORIO, che costituisce parte integrante del presente decreto,
del personale docente ed A.T.A. avente titolo ad usufruire dei permessi straordinari retribuiti per
I’anno solare 2025, di cui all’art. 3 del D.P.R. 23/08/1988, n. 395 e del C.C.I.R., sottoscritto in data
13 giugno 2022, compreso il personale inserito con riserva, ai sensi del citato C.C.I1.R. del 2022;

2- E, altresi, predisposto 1’elenco del personale docente ed A.T.A. escluso dal suddetto beneficio con
I’indicazione, accanto a ciascun nominativo, della relativa motivazione;

3- Al sensi dell’art. 6 comma 6 del C.C.1.R. del 2022, & consentito agli interessati produrre eventuale
motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento.

ANDREA Il Dirigente
N | g A Andrea Simonetti
Uy ‘u%1 6: 3 5:5 5 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
V GMT+02:00

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail:andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:serena.cesarotti.108@istruzione.it

Monistere etV Istriiiome o did  Merite
Wooio Soobastioo Rogionate pror be Trsoana

Responsabile del procedimento:
Dott. Andrea Simonetti

e-mail:andrea.simonetti@istruzione.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti:
Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927521

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:serena.cesarotti.108@istruzione.it

		2024-12-02T15:35:55+0100
	ANDREA SIMONETTI


		2024-12-02T18:28:58+0100
	protocollo




